ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS E EXTRAESCOLARES
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Denominacion da actividade

1° TRIMESTRE

Habilidades sociais

Habilidades sociais

Obradoiro de regueifas

Asistecia ao teatro: Forum: As do peixe
Doazon e trasplantes. Reanimacion.
Todos contamos 1

Asistencia ao teatro no Agora: Foucellas
Practica de xenética na Domus

Roteiro Oteriano

Todos contamos 2

Xogos populares

2° TRIMESTRE

Iniciacién escalada en rocédromo
Magia en inglés

Prevencion consumo tabaco e alcohol
Visita a0 Museo de Historia Natural
Maxia en inglés

Taller de educacion afectivo -sexual
Abordaxe e xestion de conflictos

Maxia en inglés

Maxia en inglés

Visita a Casa-Museo Pardo Bazan e 8 RAG
Intercambio linglistico con Coristanco
Xincana ludico-cultural

XXIV Canguro Matematico

3° TRIMESTRE

Actividade das Letras Galegas

Roteiro Manuel Maria

Valores culturais da comunidade xitana
Roteiro pondaliano

Senderismo Fragas Eume

Taller de convivencia

XIX Olimpiada Matematica

XXII Edicion do Dia da Ciencia na Rua
Educacion para a salde

Kayak e piragiismo en Oza
Prevencion de conductas violentas
Roteiro Rosaliano

VIAXE A FRANCIA

Educacion para a saude

Iniciacién ao surf

Prevencion de conductas violentas
Visita ao Museo de Belas Artes
Xornada senderismo + parque acuatico
Xornadas de Orientacién académica e prof
Correlingua

Xl Feira Matematica

XXII Dia da Ciencia na Rua

TODO O CURSO

Encontros con escritores

Dpto.

ORI
ORI
EDLG
EDLG
BeX
ORI
EDLG
BeX
XeH
ORI
EDLG

E.F.
ING
ORI
BeX
ING
ORI
ORI
ING
ING
LCL
EDLG
EDLG
MAT

LGL
XeH
ORI
LGL
E.F.
ORI
MAT
TEC
ORI
E.F.
ORI
EDLG
FRA
ORI
E.F.
ORI
XeH
E.F.
ORI
EDLG
MAT
MAT

BIB

Nivel

1°ESO
2°ESO
2°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
Todos

1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
2°ESO
2°ESO
3°ESO
3°ESO
4°ESO
4°ESO
Todos
Todos
Todos

1°ESO
1°ESO
1°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
Todos
Todos
Todos

Todos
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Denominacion da actividade

1°ESO

Habilidades sociais

Iniciacion escalada en rocodromo
Magia en inglés

Prevencion consumo tabaco e alcohol
Visita a0 Museo de Historia Natural
Actividade das Letras Galegas

Roteiro Manuel Maria

Valores culturais da comunidade xitana
2°ESO

Habilidades sociais

Obradoiro de regueifas

Maxia en inglés

Taller de educacion afectivo -sexual
Roteiro pondaliano

Senderismo Fragas Eume

Taller de convivencia

XIX Olimpiada Matematica

XXII Edicién do Dia da Ciencia na Rla
3°ESO

Asistecia ao teatro: Forum: As do peixe
Doazén e trasplantes. Reanimacion.
Todos contamos 1

Abordaxe e xestion de conflictos

Maxia en inglés

Educacion para a satde

Kayak e piraglismo en Oza
Prevencion de conductas violentas
Roteiro Rosaliano

VIAXE A FRANCIA

4°ESO

Asistencia ao teatro no Agora: Foucellas
Practica de xenética na Domus

Roteiro Oteriano

Todos contamos 2

Maxia en inglés

Visita &8 Casa-Museo Pardo Bazan e a RAG
Educacion para a satde

Iniciacion ao surf

Prevencion de conductas violentas
Visita ao Museo de Belas Artes
Xornada senderismo + parque acuatico
Xornadas de Orientacién académica e prof
TODOS

Xogos populares

Intercambio linguistico con Coristanco
Xincana ludico-cultural

XXIV Canguro Matematico

Correlingua

TODO O CURSO

Xl Feira Matematica

XXII Dia da Ciencia na Rua

Encontros con escritores

Tipo de actividade

Actividade no centro voluntaria

Saida ou visita na xornada escolar
Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria

Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Excursion que excede a xornada escolar
Actividade no centro voluntaria

Actividade no centro voluntaria
Actividade no centro voluntaria
Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Actividade fora do horario lectivo
Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Actividade no centro voluntaria
Actividade fora do horario lectivo

Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Actividade no centro voluntaria
Actividade no centro voluntaria
Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Actividade fora do horario lectivo
Viaxe de estudo, intercambio

Saida ou visita na xornada escolar
Saida ou visita na xornada escolar
Excursion que excede a xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Saida ou visita na xornada escolar
Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Saida ou visita na xornada escolar
Actividade no centro voluntaria
Saida ou visita na xornada escolar
Saida ou visita na xornada escolar
Actividade fora do horario lectivo

Actividade no centro voluntaria
Actividade fora do horario lectivo
Actividade no centro voluntaria
Actividade fora do horario lectivo
Saida ou visita na xornada escolar

Actividade fora do horario lectivo
Actividade fora do horario lectivo
Actividade no centro voluntaria

2016-17

Departa Temp.
ORI 1° trim
E.F. 2° trim
ING 2° trim
ORI 2° trim
BeX 2° trim
LGL 3% trim
XeH 3% trim
ORI 3% trim
ORI 1° trim
EDLG 1°trim
ING 2° trim
ORI 2° trim
LGL 3% trim
E.F. 3% trim
ORI 3% trim
MAT  3°trim
TEC  3°trim
EDLG 1°trim
BeX 1° trim
ORI 1° trim
ORI 2° trim
ING 2° trim
ORI 3% trim
E.F. 3% trim
ORI 3% trim
EDLG 3°trim
FRA  3°trim
EDLG 1°trim
BeX 1° trim
XeH 1° trim
ORI 1° trim
ING 2° trim
LCL 2° trim
ORI 3% trim
E.F. 3% trim
ORI 3% trim
XeH 3% trim
E.F. 3% trim
ORI 3% trim
EDLG 1°trim
EDLG 2°trim
EDLG 2°trim
MAT  2°trim
EDLG 3°trim
MAT  3°trim
MAT  3°trim
BIB Anual



